
ZARZĄDZENIE NR 69/2009 

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

w sprawie: odpłatności za korzystanie z sali sportowej w Łęce Opatowskiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )    Wójt Gminy 

Łęka Opatowska zarządza co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się zasady odpłatności za korzystanie ze sali sportowej w Łęce Opatowskiej:  

  

1. Dyscypliny sportowe:  

1) piłka nożna  50 zł/ godz. 

2) piłka ręczna  50 zł/ godz.  

3) siatkówka   50 zł/ godz. 

4) koszykówka  50 zł/ godz.  

5) badminton  25 zł/ godz.  

2. Sala korekcyjna  10 zł/ godz.  

3. Dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu gminy – bezpłatnie. 

4. Kluby sportowe  z terenu gminy Łęka Opatowska zgłaszane przez osobę uprawnioną 

do reprezentowania  klubu – do 2 godzin tygodniowo - 50 % kwoty określonej  

w ust 1. 

§ 2 

 

Upoważnia się Kierownika Referatu Kultury, Sportu i Promocji do pobierania 

odpłatności i rozliczania się z niej zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


